



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

Przewodniczący Europejskiego Komitetu Regionów podziękował Wielkopolsce za wsparcie dla Ukrainy

- Tego lata Wielkopolska raz jeszcze dowiodła naszego zaangażowania we wspieranie Ukrainy i pomoc jej mieszkańcom, organizując kolonie dla ukraińskich dzieci, tak by mogły poczuć się bezpiecznie i brać udział w zajęciach rekreacyjnych oraz przestać myśleć o trwającym konflikcie – pisze Vasco Alves Cordeiro, Przewodniczący Europejskiego Komitetu Regionów w liście skierowanym do Marka Woźniaka, Marszałka Województwa Wielkopolskiego, Przewodniczącego delegacji polskiej do KR.

Szanowny Panie Marszałku!

Kiedy rozpoczęła się rosyjska inwazja na Ukrainę, europejskie miasta i regiony natychmiast zaangażowały się, by udzielać pomocy humanitarnej i wsparcia brutalnie zaatakowanym cywilom, i przyjęły Ukraińki i Ukraińców uciekających przed konfliktem. Przez cały ten czas wiele członkiń i członków Europejskiego Komitetu Regionów i innych regionów w Europie podejmowało działania, by zapewnić schronienie osobom, które przyjęły na swoim terytorium, oraz pomóc im zintegrować się ze społeczeństwem. Wspólnie ze znaczącą liczbą partnerskich stowarzyszeń ustanowiliśmy sojusz na rzecz odbudowy Ukrainy.

Tego lata Wielkopolska raz jeszcze dowiodła naszego zaangażowania we wspieranie Ukrainy i pomoc jej mieszkańcom, organizując kolonie dla ukraińskich dzieci, tak by mogły poczuć się bezpiecznie i brać udział w zajęciach rekreacyjnych oraz przestać myśleć o trwającym konflikcie.

Kiedy uruchamialiśmy tę inicjatywę w kwietniu wspólnie z Witalijem Kliczką, burmistrzem Kijowa i przewodniczącym Stowarzyszenia Miast Ukrainy, w Europejskim Komitecie Regionów nie mieliśmy wątpliwości, że samorządy lokalne i regionalne UE kolejny raz staną na wysokości zadania i podejmą wyzwanie, ponieważ kiedy potrzeba solidarności w terenie, nie mamy sobie równych.

Dlatego też w imieniu Europejskiego Komitetu Regionów pragnę podziękować Panu za zaangażowanie i wysiłki, a także podziękować wszystkim osobom przygotowującym i prowadzącym kolonie letnie. Wiem, że Komitet może liczyć na Pana udział w dalszym okazywaniu naszego wsparcia władzom lokalnym i regionalnym Ukrainy.

Z wyrazami szacunku

Vasco Alves Cordeiro

Przewodniczący Europejskiego Komitetu Regionów







Pliki do pobrania:

- [List Przewodniczącego Europejskiego Komitetu Regionów - 0.1 Mb](#)

Dziękujemy za odwiedzinę i zapraszamy ponownie